



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85
ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56
<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, 16.04.2018r.

Nr nadany przez Zamawiającego 5/2018

Odpowiedź na pytania z dnia 16.04.2018

W związku z ogłoszeniem nr 541119-N-2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r. (nr postępowania nadany przez Zamawiającego: 5/2018) dotyczącym opracowania koncepcji rozwoju sieci ciepłowniczej Miejskiego Zakładu Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu, chcielibyśmy wnieść następujące wnioski o zmiany w SIWZ dot. projektu umowy:

Pytanie 1:

§2 oraz §2a:

- wnosimy o usunięcie z projektu umowy niniejszych zapisów, gdyż nie mają zastosowania do zawieranej umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z projektu umowy §2 oraz §2a.

Pytanie 2:

§5 dot. Podwykonawców:

- pkt. 3 - Wykonawca zobowiązany jest przed zawarciem Umowy do przedstawienia umów z podwykonawcami lub projektów takich umów - wnosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia brzmienie §5 pkt.3 na : „3. Wykonawca zobowiązany jest przed zawarciem umowy do przedstawienia umów / zleceń zawartych z podwykonawcami lub projektu takich umów/zleceń.

Pytanie 3:

§7 dot. Płatności:

- w pkt. 5 omyłka pisarska (wpisany pkt.6 zamiast pkt.4),
- wnosimy o usunięcie z projektu umowy pkt.5 oraz pkt.6,

Odpowiedź 3:

Zapis w §7 pkt 5 umowy pozostaje bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z projektu umowy §7 pkt 5 i 6.

Pytanie 4:

§8:

- pkt. 1 Okres Gwarancji 36 miesięcy - wnosimy o usunięcie z projektu umowy określenia „ukryte” w stosunku do wad, na które ma być udzielona gwarancja,

- zapis o przystąpieniu Wykonawcy do usunięcia wady bez zbędnej zwłoki w dniu jej wystąpienia – wnosimy o zmianę zapisu i określenie minimalnej zwłoki czasowej,

Odpowiedź 4:

Zamawiający w §8 pkt 1 wykreśli określenie „ukryte” z projektu umowy.

Zamawiający wykreśli zapis z §8 pkt 5 z umowy oraz załącznika nr 1 do umowy.

W załączniku nr 1 do umowy (gwarancja) zostanie poprawiony pkt 2 „(...)wady w czasie 5-ciu dni od pisemnego zgłoszenia faksem lub listem”.

Pytanie 5:

§10 dot. kar umownych:

- wnosimy o zmianę w pkt. 1 określenia „za każdy dzień opóźnienia” na „za każdy dzień zwłoki”,
- pkt. 1b – wnosimy zmniejszenie kar za przekroczenie terminu zakończenia wykonania usługi ze spisaniem protokołu,
- pkt. 2 – wnosimy zmianę zapisu na „Suma kar naliczonych zgodnie z pkt. 1 nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia”.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §10.

Komisja przetargowa:

1.
2. *Kuczyński*
3.
4. *Pietras*
5. *Naizon*
6.
7.

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Gądek - Rypel

.....
(podpis prezesa Zamawiającego)

Zatwierdzam w dniu: *16.04.2018 r.*